

สรุปแบบประมาณการค่าก่อสร้าง(ราคากลาง)

โครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง ในเขตตำบลควนทอง โซนที่ 2 ประกอบด้วย หมู่ที่ 3,4,5 และหมู่ที่ 11 จำนวน 32 สาย

ที่ตั้ง หมู่ที่ 3,4,5 และหมู่ที่ 11 ต.ควนทอง อ.ชนอม จ.นครศรีธรรมราช

ปริมาณ ช่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ 3 จำนวน 5 สาย, หมู่ที่ 4 จำนวน 8 สาย, หมู่ที่ 5 จำนวน 9 สาย และหมู่ที่ 11 จำนวน 10 สาย
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

แบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลควนทอง

วันที่ทำราคากลาง 14 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ/ หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน/ หน่วย (บาท)	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1.	หินผุ	ลบ.ม.	72.00	150.00	-	10,800.00	ราคาน้ำมัน
2.	หินผุพร้อมเกรตเรียบ	ลบ.ม.	2,108.00	150.00	41.71	404,124.68	ดีเซล
3.	หินใหญ่	ลบ.ม.	96.00	250.00	-	24,000.00	ลิตรละ
4.	เกรตแต่งคุระบายน้ำ	ตร.ม.	79,600.00	-	1.77	140,892.00	33.00-33.99 บาท
5.	ค่าแบคโฮว์	ชม.	12.00	-	1,172.38	14,068.56	(33.32 บาท)
รวมวัสดุ + แรงงาน						593,885.24	
Factor F = 1.4054						240,761.08	
6.	ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	3,000.00	-	3,000.00	
รวมงบประมาณ						837,646.32	
ราคากลาง		(แปลงสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)				837,646.00	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายจรรยา นิตยาวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายนิติวัชร ดำคุ้ม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายลือศักดิ์ เมฆใหม่)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน